令和　　年　　月　　日
東近江市長　小　椋　正　清　様
	申請者
	住　所
	〒

　東近江市

	自治会名

	会長名
	印

令和　　度東近江市児童遊園
整備補助金実績報告書
  令和　　年　　月　　日付け東都計第　　　号で交付決定の通知があった、令和　　年度児童遊園整備事業について、東近江市補助金等交付規則第１８条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。
関係書類
１　工事完了届書
２　収支決算書
３　写真（着工前・工事中・完了後）
４　業者請求書（写）
５　業者に支払した領収書（写）

工　事　完　了　届　書

令和　　年　　月　　日
東近江市長　　小　椋　正　清　様
	申請者
	住　所
	〒

　東近江市

	自治会名

	会長名
	印

令和　　年度東近江市児童遊園整備補助金について、下記のとおり完了しましたのでここに届出します。
記
１  実施場所　　　　東近江市　　　　　　　町　　　　　番地
　　　　　　　　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　児童遊園」

２  完 了 日　　　　令和　　年　　月　　日

	令和　　年度東近江市児童遊園整備事業
収　支　決　算　書

収　入

	収入科目

	金　　　　　　　　　額

	市補助金

	円

	地元負担金

	円

	合計

	円

支　出

	支　出　科　目

	金　　　　　　　　　　　　額

	児童遊園整備事業費

	円

	合計

	円

上記のとおり相違ありません。

令和　　年　　　月　　　日

	住　所
	〒

　東近江市

	自治会名

	会長名
	印

様式第５号（第21条関係）

令和　　年度東近江市児童遊園整備補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

　東近江市長　　小　椋　正　清　様
	申請者
	住　所
	〒

　東近江市

	自治会名

	会長名
	印

　令和　　年　　月　　日付け東都計第　　　号で額の確定の通知があった、令和　　年度東近江市児童遊園整備補助金を下記のとおり交付されるよう、東近江市補助金等交付規則第２１条の規定により請求します。

記
１．交付請求額　　　　　　　　　　　　円
口 座 振 替 依 頼 書
令和　　年　　月　　日
	東　近　江　市　長
	様

	東近江市会計管理者
	様

	申請者
	住　所
	　東近江市

	自治会名

	会長名
	印

　今般、当方が貴市から支払いを受ける代金等は、下記金融機関の口座へ振り込まれるよう依頼します。
記

	金融機関名
	                     銀行　　　　　　　　　　　  支店
                     金庫      本店              支所
農業協同組合　　　　　　　　　　　 出張所

	預金種別
	普 通 預 金            当 座 預 金

	口座番号

	フ リ ガ ナ

口座名義

  備考  （１）預金種別については、該当するものを○で囲んで下さい。
（２）金融機関については、本市指定金融機関（滋賀銀行）と為替取引のある金融機関に限ります。
（３）通帳の表紙見開きページのコピーを添付ください。